
 

UCHWAŁA NR LXV/395/23 

RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości oznaczonej jako działka nr 267/4 

położonej w miejscowości Drzewce  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Miejska w Nałęczowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości wskazanej na mapie stanowiącej załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 267/4, położonej w 

miejscowości Drzewce, stanowiącej własność komunalną Gminy Nałęczów, dla której Sąd Rejonowy 

w Puławach V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze LU1P/00080057/3. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
U z a s a d n i e n i e: 

Przedmiotem sprzedaży jest grunt zabudowany budynkiem gospodarczym przeznaczonym do rozbiórki. 

Wnioskodawca wystąpił o zakup przedmiotowej nieruchomości celem zagospodarowania i przyłączenia do 

własnej działki. 

W związku z planowaną procedurą przetargową niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

 

 

 


